SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO  ––  EEDDIITTAALL  NNºº  000011//22000088

COMUNICADO II, de 09 de dezembro de 2008

Em 09 de dezembro de 2008

Prezado candidato,

A Secretária Municipal de Educação do município de Florianópolis e a Consulplan vêm

comunicar que a prova de seleção para cargo de professor, referente ao Edital 001/2008, será
realizada no dia 21 de dezembro no (s) mesmo (s) local (is) e horário (s) para o qual foi convocado no
dia 23 de novembro.

Lembramos da importância de comparecer ao local de provas com pelo menos uma hora de

antecedência, munido de documento oficial de identidade e comprovante de inscrição.

Sem mais,

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Educação de Florianópolis (SC)

&

Consulplan